DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A IMPORTÂNCIA DO PROJETO
PIBID NA FORMAÇÃO DOS LICENCIANDOS EM PEDAGOGIA DO CAMEAM/UERN. de
autoria de MARIA MIRAÍRE PEREIRA SILVA, FRANCISCA THAIS PEREIRA COSTA,
MARIA IRENE BATISTA DE LIMA COSTA, foi publicado nos Anais VI SETEPE referente ao
ISSN 2359-2044.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/26292

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/26292